В l)егиоtl
контактн
E-nrail: rоi-
Место рас JIо)кеtlрIя

г. Вол ул. иIй.

bltyto обществеIIIIуIо инспекцпIо
телефон: 8(8442) 52-9З-22

и почтовый адрес: 400074,
I],иолковского, д, 39, п" 1006

г. Волгоград,
коltтакты
8 904 758

осуществлении общественного кОнl'РOЛя в Волгоградской
КО}lтрOля Регионалыrой обществсtlltой иllспекции.

*
,Щаtо согласио на использоваllие МОИХ llер(jоIltцыlых даll|lых в

l 52-Ф3 "О перOональttых данttых" РСгиоttа.ltыtOй обulественttоii иltспек
образоваиия> в рамках полуЧеIlиЯ беСЛ.ГlаТttых услуг в соOтtsL.гс.i.t}}tи
также в ра},ках р9ализации прOекгов Указаllllых оргаtlизаций,

от Mlrxa й Валериll Вахталlговны,

Представ я Трясу.rева АIIдрея Васильеви.lап
про}к|IваIо его шо пдресу;

-т, Легtлtна, д,203, кв,52

60, zuevaleri@mail,ru

ОБРАЩЕНИЕ I}лЕниЕ),k

Прошу п общественный х(илищный к троль лри коIчIиссиоtlном обследовании
внутридомовой канализационной сети систем водоснабжения и каIIшIизации жилого
помещенLuI по адресу: г. Волгоград, ул. ая, д. 1 l2, кв" l5, а такх<е встрое}lного нежилого

:1788, располох(енного по адресу: г. Волгоград,помещения с кадастровым номером 34:34:03011
ул. Ангарская, 112

по слеryющим фактам:
Происходит неоднократное затоlrление встроен Iiого не ПО]!lеЩеНИЯ С КаДаСТРОВЬi]!l Holvlepoм
34:34:030l l6:l788, ного по ул. Ангарская, l l2, находящегося в собственности
Трясучева Д"дре" Васильевича, Последнее затоплен[tе l5,08.2022 г,

Прошу Вас лринять участие в качестве tlезависимого сле aJIllcтa в coвMecTlioi!{ ocN,oTpe, которыЁl состоится
19.08.2022,в I 1.30 по адресу: г. Волгоград, ул. Ангарская, l2.

Мероприятия обществеttного кOliтроJlя I|рOВо/lятся в сOотtlgIL-гuин

обществонltого коиlроля в Российской Фс,tlерацииll, Пои,аttовлеltлtспt
Фсдерzutьныпl закоIlоl\t от 21.07.20l4 л!2l2-ФЗ коб ocrloBax

;rbcTBa Росснйской Фсдсрации от 26.12.20lб N l49l ко
порядке 0существления общесгВеttl,tОГО жиJI!lщ}I0го коl1,1,роJlя)! to,1t I}олгоtрааской облаФи от 30.t2.20l5 ffg240-ОД кОб

и Реглаtяеlrгом 0сущесrsлеllия общественttого )килищtlого

и с ,гребошаltияrrtи Фс/tералыtого закоlIа от 27.07.2006 М
И И A1-1O l{tIO КМIеждуrlародIlая акадеl\1ия профессиолшlыtого

(полпись)

разделом 2 устава l)егиоtlмыtой обществеtrttой }r|Iспскциtt, а

1].08.2022

О проведении

об.llас,ги> выступает иl{ициатором п

Руководитель комите,га

РЕГИОНАЛЬНА
РЕГИОНА.ЛЬF

(ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКllРlЯ
z\ККРl-.ДИ'lI)IlАI lЛ ()ljI I ll

ОБЩЕСТВВННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
Я ОБЩЕСТВЕННДЯ ОРГЛН ИЗАЦИЯ
НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ

|'l}I]llIl()И lIAJlA l1)И l]OJllI)l I'ДЛСК()И ()БJlА(

ttec,t,tlctlttoй аккре/lи,l,аltии Nц 002 o,t 25,06,2() l9)

оБлАсти>
,|,и

( Сllи,:lс,t,с.;t t,c,r,tltl об о(

комитЕ,г l} сФЕрЕ И ЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯИСТВА

швниЕ

гоград Лq 29lР-КЖКХ

оперативной обществеFIной

ул. Ангарская
иJIиtL(lIоЙ проверI(и в отноIIIеFIии МКД N!] 1 l2

l l2 в Волlгограле.

На осноI]аIIии обращения IIpel{c иl,еля собственника BcTpocIIHot,o lIс)киJIого

tIомеще[Iия с каllастровым номером З4:З4:0 1 16:1788, расположенного в многоквартирном
доме llo адресу: г. Волгоl,рад, ул. Анга кая, 112. содержащего просьбу об учасr,ии в

lIроведе[Iии осмотра/проверки ],схLtичес состоrtния обtrlсго имущества Региона.;tьrtая

FIспекtlия ltаро2lтtый коIlтроль IЗолгоградскойоб ществеrt LIая оргалI изация к Обltlес,гвеl t llая

ия N,lерогtриятия обrцсствеrIного )ItиJIиtц,IlоI,о

коLIтролrl в форме участия в комиссионном ]\4отрс обrIцс7lомовоI,о имущес,гl]а и paccMo,1 рсlIиrI
доl]о/{ов обраulегтия и предсl,авлеFIIlых п собствеllгlиI{а BcTpocI II Io1,o I lе}I(иJlо I,o

гlомеlцеlлия с кадасl,ровым номером З4:З4:03 l 1 6:1 788 маl,ериаJIов и докумеIл,|,ов .

нFIого жиJlищного коtlтроляl в форме ocMoтpilМерогlрия,I,ис оперzll,иI]I Io I,o

обозначенного общедомового имуrIlества II водится 19.08.2022 с 11.З0 LiacoB.

М.В. Фетисов

Адрес места
4ООО74, г. Воrrгоград, ул. им. Ц
Тепефон: 8 (8442) 52-93-22; са,

ковского, дом 39, помещение 1ООб
,: роиЗ4.рф; E-mail: rоi-34(цуапdех.rч

инн 3443127354 огрн 1 63443о5оо55 кпп 3443оlоо1

адрес:

рЕгионА/\ьнАя о ЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
rtОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ - родныЙ контроль волгогрАдqкоЙ оБлАстиrl

АККРЕДИТОВАНД ОБЩВСТВ,I l IIj()Й l lАлдтои tзолгогрАl(скои оБлАсти
c:lttlrlii .l1<к])(]/цl]тацtrrr NLIO02 от 25.06.201 9){Свидетеzrьство об о6lцес,

кАз

лицензированная управляющая организация ОБЩ с огрАничЕLtноЙ oTBE],C],BEI I I IoCTbIo
"упрАвляюLliАя компАI-Iия "комФор,гны
осLlоваI-1ии договора управления от 0l .03.20l 9.

ДОМ", ИllН 34600687ЗЗ, ОГРFI ll7З4430090l3 rla

ищный контроль (проверку) при комиссио1,1ном
в MKff ЛЪ l12 по ул. Ангарская в г. Волгоградеобследовании общего имущества, рас

Волгоградской области, для рассмотреl]ия
доводов обращения о l-tеобходимости обсле
в результате.затоплении, систем во ия и водоотведения здания (общее имущество

о,г <<18>> августа 2022 tolta
f.о.г

О проведеtIии оперативного обrцесr,l

На основании реше1-1ия комитета в сфере )tКХ
операти вно го об ществен ного )кил и щного ко llтрол я

обращению представителя собствеI{liика встроен
З4:34:030l 1 6: l 78В, расположенного в многокварти
содержащего просьбу об участии в Ilроведении
имущества и помещений неrltилого помещения с
информации системы ГИС ЖКХ - управление

собственников), выяснения причин затопления
подвал е указан I-Iого м l,{огокварти рно го дома.
2. Установить время, место общественной >ttил

в МКД ЛЪ l12 ул. А я. г. о. г. Волг
помещеt-tие с торцевой части здания).
З.Утвердить комиссиtо в составе:
l) Септаров Сергей Ана,гольеви.t"
общественной инспекции.
2) Фет,исов Михаи:l Вик,горович, ру
обществегtной инспекции обществеtlный
и нспекLlи и,
2. Результаты
3. Контроль
l(омитета в c(lepe

мероприятия o(lopM ить актоп,t мотра.

Руководитель

Алрес места распо ння / почтовый адрес:
4ООО74, г. Воагоград, ул. им. кого, дом 39, помещение 1ООб
Те,rефон: 8 (8442) 52-93-22; са

м 29lод-кжкх
Во"rrгоград
нного )tил и щtlого I(онтроJ.Iя (проверки)

гиоttальной общественной инспекции о проведеIIии
проверки) от l7.08.2022 Ng 29lР-ЖКХ, принятого Ilo
,о i-Iе}I(илого помеIцения с кадастровым номером
,м доме по адресу: г. Волгоград, ул. Ангарская, l 12,

осмотра/проверки тех1-1ического состояFlия общего
кадастровым номером 34:34:0З0l 16: l 7В8, согJlасIlо
общим имуlцеством собсl,венгtиков осуцlествляет

редставлеl-|Llых заявителем докумеllтов, проверки
нии встроенных не)I(иJIых помещений пострадавших

троен ного l Iе)I(илого пом etlleH ия, рас поло)I(ен ного в

щного контроля (проверки): l9,08.2022 с 1 1.30 часов.

ественный лtилищный эксперт Региональной

за исгIоJlllе1-1ием настоящего риказа возло)I(ить
)Itkx Регионал ьгtой обulе Il1-1ои инспекции.

комитета Ь сфере )ItKX Региоtlальной
эксперт Региональной общественной

на М.В. Фетисова, руI(оводителя

лиl-ель
иJlищныи

С.А. Септаров

т: роп84.рф; E-mail: roi-34la.yandex.rri
16344зо5оо55 кпп 3443оlоо1инн 3443127354 огрн